
Datakonsulent til automatisering af Fælles Økonomi og
Løn i Aarhus Kommune

Om jobbet:
Har du lyst til at arbejde med dataflows og modellering af data i Aarhus Kommune, tæt på de mest
forretningskritiske koncernfunktioner og med en unik mulighed for at præge opgaveløsningen og
skabe værdi for forretningen?
Fælles Økonomi og Løn er dannet for under to år siden og hovedopgaven pt. er implementeringen
af et nyt personale- og lønsystem. Senere følger nyt økonomisystem. 
I Ledelsesinformationssektionen er vi det seneste år begyndt – udover at arbejde med
ledelsesinformation, data og datakvalitet – at arbejde med automatisering af opgaverne i det nye
personale- og lønsystem.
I tæt samarbejde med LønService og ØkonomiService udtrækker vi data fra fagsystemer,
transformerer og beriger data, så de kan RPA-indlæses i det nye personale- og lønsystem eller der
kan udsendes faktura eller lignende.
Vi bruger hovedsageligt Python, SQL og GitHub i automatiseringsarbejdet, som i de kommende år
skal udvides i omfang til andre systemer og dataflows, samt driftsstabiliseres og understøttes af et
egentligt testmiljø for automatiseringsarbejdet. Du vil blive en central del af dette arbejde.

Din profil:
Din baggrund er formentlig en videregående uddannelse indenfor datalogi, matematik-økonomi
eller lignende. 
Du brænder for at arbejde med data, ETL- og RPA-processer. Du kan lide at arbejde med store
datamængder og formår at skabe overblik og se sammenhænge i komplekse data flows. 
Alt efter dine kompetencer, erfaring og ønsker til jobbet, så kan vi tilpasse opgaverne til den rette
kandidat ligesom du over tid selv kan præge og udvikle stillingens indhold.

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder en spændende og udfordrende stilling i en engageret og ambitiøs sektion, hvor humøret
og arbejdsmiljøet er højt. 
Vi har fokus på at gøre data anvendelige og værdiskabende for forretningen. Vi er hurtige til at
omsætte ideer til beslutning og handling. Vi tilpasser løbende vores løsninger til de konkrete behov,
vi udvikler og forbedrer løsningerne, på baggrund af de erfaringer vi gør os i relevante
prøvehandlinger. Du vil få rig mulighed for at afprøve nye ideer og tilgange til løsninger.
Du bliver del af en mindre sektion i en stor organisation, hvor forretningskonsulenter og
datakonsulenter arbejder sammen. Du vil få dit eget skrivebord i Ledelsesinformationssektionen,
der en del af Fælles Økonomi og Løn, hvor du efter oplæring indgår på lige fod med de øvrige
medarbejdere. Kulturen er uformel og ligeværdig, hvilket giver rig mulighed for indflydelse og
medbestemmelse. Vi forventer til gengæld, at du er engageret, initiativrig og tager ansvar for dit
arbejde.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Jesper Jørgensen på telefon
+4589402121

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Kopi af eksamensbevis skal vedlægges. 

Ansøgningsfrist:  11-01-2026
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge 3 i 2026. Evt. 2. samtale finder sted i uge 4.

Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion og nationalitet til at søge.

Om os
Fælles Økonomi og Løn varetager en række koncernfunktioner i Aarhus Kommune, samt opgaver



for Borgmesterens Afdeling. Fælles Økonomi og Løn er opdelt i 5 sektioner og har i alt ca. 90
medarbejdere. Vi holder til i nyrenoverede lokaler på Bautavej 6, hvor sektionerne sidder samlet
sektionsvist i to storrumskontorer. Der er kaffe- og frugtordning, en kantine og fri parkering.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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